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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

06/08/2024 08:48:12 a.m.

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Dietas

Gastos de Representacion en
el Pais

Beneficios

Telefonia Celular

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacién

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Ceremonial y Protocolo

17,096,431.65
10,392,000.00

866,000.00
814,250.00

3,360,000.00
96,000.00
1,568,181.65
10,856,808.52

12,000.00
400,000.00

271,000.00
120,000.00

50,000.00

280,000.00
50,000.00

50,000.00

267,000.00
58,800.00
50,000.00

1,261,474.13
956,166.67

0.00
0.00

280,000.00
13,000.00
12,307.46

573,716.02

0.00
22,970.00

7,500.00
18,880.87

24,000.00

20,000.00
0.00

2,185.00

27,250.00
0.00
0.00

19,716,919.46
11,802,000.00

881,000.00
829,250.00

3,544,000.00
96,000.00
2,564,669.46
17,617,251.20

12,000.00
400,000.00

271,000.00
158,000.00

230,000.00

420,000.00
50,000.00

50,000.00

417,000.00
58,800.00
50,000.00

18,455,445.33
10,845,833.33

881,000.00
829,250.00

3,264,000.00
83,000.00
2,552,362.00
17,043,535.18

12,000.00
377,030.00

263,500.00
139,119.13

206,000.00

400,000.00
50,000.00

47,815.00

389,750.00
58,800.00
50,000.00
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Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Limpieza, Aseo y Fumigacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos de Traccién y
Elevacién

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Carton
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Productos de Material Plastico

Productos Ferrosos

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Repuestos y Accesorios

Elementos de Ferreteria

Productos Explosivos y de
Pirotecnia

Prendas de Vestir

Abonos y Fertilizantes
40000 BIENES CAPITALIZABLES

Muebles Varios de Oficina

Equipos para Computacion

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

06/08/2024 08:48:12 a.m.

7,848,008.52

750,000.00
650,000.00

3,031,486.42
350,000.00

850,000.00
20,000.00
36,000.00
10,000.00
20,000.00
66,845.00

50,000.00

108,093.12
1,065,651.81
120,000.00

150,000.00
184,896.49
6,783,528.83
200,000.00
250,000.00
0.00

295,198.15

38,000.00
117,732.00

18,159.25
2,067.35

4,591.90
0.00
500.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
8,000.00
0.00

0.00

3,000.00
1,059,076.19
14,000.00
5,557.00

0.00

14,100,451.20

950,000.00
450,000.00

3,931,486.42
350,000.00

950,000.00
20,000.00
36,000.00
10,000.00
20,000.00
66,845.00

50,000.00

108,093.12
1,865,651.81
120,000.00

150,000.00
184,896.49
16,151,988.62
200,000.00
250,000.00
4,412,314.57

13,805,253.05

912,000.00
332,268.00

3,913,327.17
347,932.65

945,408.10
20,000.00
35,500.00
10,000.00
20,000.00
66,845.00

50,000.00

108,093.12
1,857,651.81
120,000.00

150,000.00
181,896.49
15,092,912.43
186,000.00
244,443.00
4,412,314.57
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Construcciones y Mejoras de 5,312,659.75 1,039,519.19 9,618,804.97 8,579,285.78

Bienes en Dominio Publico

Tierras, Predios y Solares 1,020,869.08 0.00 1,670,869.08 1,670,869.08
50000 TRANSFERENCIAS Y 7,750,879.55 137,927.15 10,551,310.23 10,413,383.08
DONACIONES

Transferencias de Capital a 0.00 0.00 600,000.00 600,000.00

Instituciones de la Seguridad

Social

Transferencias de Capital a 1,767,470.07 59,844.30 2,638,929.26 2,579,084.96

Instituciones de la

Administracion Central

Ayuda Social A Personas 3,718,129.60 50,202.00 4,242,359.47 4,192,157.47

(Transferencia De Capital)

Transferencias a Asociaciones 1,654,204.47 9,880.85 2,058,946.09 2,049,065.24

Civiles sin Fines de Lucro

Donacion a Asociaciones 100,640.87 18,000.00 100,640.87 82,640.87

Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a 510,434.54 0.00 910,434.54 910,434.54

Instituciones Descentralizadas

Total: 45,519,134.97 3,050,352.74 67,968,955.93 64,918,603.19

06/08/2024 08:48:12 a.m.



